
A
N

G
ĻU

BATERIJAS PAKA

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA

©2022 Honda Motor Co., Ltd. – Visas tiesības aizsargātas

DP72104Z
3H8A0B030
00X3H-8A0-B030 Iespiests Ķīnā

DP72104Z

ORIĢINĀLĀ INSTRUKCIJA



II

DROŠĪBAS MARĶĒJUMU ATRAŠANĀS VIETA

1. Attēls

[1] [2] [3]

[4] [5]

[1] ASV un Austrālijai
[2] Japānai
[3] Eiropai un citām valstīm
[4] Pirms lietošanas izlasiet lietotāja rokasgrāmatu.
[5] Sargājiet liesmas un dzirksteles no akumulatora.
Piestipriniet atbilstošo etiķeti atbilstoši produkta lietošanas vietai.

KOMPONENTU UN VADĪBAS ATRAŠANĀS VIETAS

2. Attēls

[1]

[3]
[4]

ALERT ERROR

[5] [6] [7] [8]

[2]

[1] Satvēriens
[2] Ieplūdes atvere (abās pusēs)
[3] Izplūdes atvere (apakšā)
[4] Akumulatora savienotājs
[5] Uzlādes līmeņa pārbaudes poga
[6] Uzlādes līmeņa indikators
[7] ALERT Indicator
[8] ERROR Indicator



III

AKUMULATORA PAKALTA IDENTIFIKĀCIJA

3. Attēls

[1]

[2]
[6]

[3]

[4]

[7]

[5]

[1] Ražotāja nosaukums un adrese.
[2] Modelis – tips
[3] Sērijas numurs
[4] Importētāja nosaukums un adrese ES.
[5] Apvienotās Karalistes importētāja nosaukums un adrese.
[6] CE marķējums (ES valstīm)
[7] UKCA marķējums (Apvienotajai Karalistei)



IV



1

IEVADS
Paldies, ka iegādājāties Honda Akumulatora paku. 
Šajā rokasgrāmatā ir sniegta informācija par tās lietošanu; lūdzu, uzmanīgi izlasiet rokasgrāmatu 
pirms barošanas bloka lietošanas.

Ja rodas problēmas vai jautājumi par preci, sazinieties ar pilnvaroto servisa pārstāvi.

Šajā īpašnieka rokasgrāmatā attēlotais produkts var neatbilst jūsu faktiskajai precei.

Šī rokasgrāmata ir uzskatāma par dzinēja komplektācijas neatņemamu daļu un tai jābūt kopā 
ar dzinēju, ja dzinējs tiek pārdots tālāk. 

Iesakām izlasīt garantijas noteikumus, lai pilnībā izprastu to segumu un savus īpašnieka pienākumus. 
Garantijas noteikumi ir norādīti Honda līdzstrāvas barošanas bloka īpašnieka rokasgrāmatā.

A
N

G
ĻU

SATURS
IEVADS .................................................................................................................................................................................1
DROŠĪBAS PAZIŅOJUMI ................................................................................................................................................2
BATERIJU BLOKA DROŠĪBA ...........................................................................................................................................2

SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA .......................................................................................................................2
DROŠĪBAS ETIĶEŠU IZVIETOJUMS .........................................................................................................................3

KOMPONENTU UN VADĪBAS IERĪČU ATRAŠANĀS VIETAS..................................................................................3
EKSPLUATĀCIJA ................................................................................................................................................................4

DROŠAS EKSPLUATĀCIJAS PROFILAKSE ..............................................................................................................4
UZLĀDES LĪMEŅA PĀRBAUDE ................................................................................................................................4
AKUMULATORA UZLĀDE ..........................................................................................................................................4
AKUMULATORA UZSTĀDĪŠANA .............................................................................................................................4

TRANSPORTĒŠANA .........................................................................................................................................................5
AKUMULATORA PĀRNĒSĀŠANA ............................................................................................................................5
IEVIETOŠANA TRANSPORTLĪDZEKLĪ .....................................................................................................................5
TRANSPORTĒJOT AR KUĢI VAI GAISA KUĢI .......................................................................................................5

TĪRĪŠANA .............................................................................................................................................................................6
UZGLABĀŠANA ................................................................................................................................................................6
TRAUCĒJUMU NOVĒRŠANA .........................................................................................................................................7
SPECIFIKĀIJAS ...................................................................................................................................................................8
UTILIZĀCIJA .......................................................................................................................................................................8



2

DROŠĪBAS PAZIŅOJUMI
Jūsu un citu cilvēku drošība ir ļoti svarīga. Šajā rokasgrāmatā esam iekļāvuši svarīgus drošības 
norādījumus. Lūdzu, rūpīgi izlasiet šos paziņojumus.
Drošības paziņojums jūs brīdina par iespējamām briesmām, kas var kaitēt jums vai citiem. Pirms 
katra drošības paziņojuma ir drošības brīdinājuma simbols  un viens no trim signālvārdiem - 
BRIESMAS, BRĪDINĀJUMS vai UZMANĪBU.
Šie signālvārdi nozīmē, ka:

BĪSTAMI Instrukciju neievērošanas gadījumā jūs NOGALINĀS vai BĪSTAMI 
SAVAINOS.

BRĪDINĀJUMS Instrukciju neievērošanas gadījumā jūs VAR NOGALINĀT vai 
BĪSTAMI SAVAINOT.

UZMANĪBU Instrukciju neievērošanas gadījumā jūs VAR SAVAINOT.

Jūs ieraudzīsiet arī citu svarīgu informāciju, kuru ievadīs vārds PIEZĪME.
Šis vārds nozīmē, ka:

PIEZĪME Informācija, kas palīdzēs izvairīties no barošanas bloka, cita īpašuma vai vides 
bojājumiem.

BATERIJU BLOKA DROŠĪBA

SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA
Pirms šīs preces lietošanas uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu. Pirms šīs preces lietošanas izprotiet, 
kā pareizi rīkoties ar šo preci.

BĪSTAMI
Turpmāk sniegto norādījumu neievērošana var izraisīt pārmērīgu karstumu, ugunsgrēku un/
vai eksploziju (sprādzienu) utt. 
Nekarsējiet un neielieciet ugunī. Neizmantojiet, neuzlādējiet un neatstājiet karstā vietā.

BRĪDINĀJUMS
Turpmāk sniegto norādījumu neievērošana var izraisīt akumulatora pārkaršanu, ugunsgrēku 
vai eksploziju, utt.
– Nenometiet akumulatora bloku un netrieciet to.
– Uzlādēšanai izmantojiet tikai norādīto lādētāju.
– Nedemontējiet, nemodificējiet un neremontējiet akumulatora bloku.
– Nepieļaujiet, ka ūdens saskaras ar akumulatora spailēm vai iekļūst akumulatora iekšpusē.



3

• Uzlādējot akumulatoru, izmantojiet tikai oriģinālo Honda akumulatora lādētāju (CV7285Z).
• Nepieskarieties akumulatora bloka savienotājiem ar metāla priekšmetiem un neievietojiet 

metāla priekšmetus caur atverēm akumulatorā.
• Ja no akumulatora noplūst šķidrums vai rodas dīvaina smaka, nekavējoties pārvietojiet to 

prom no jebkādiem karstuma avotiem vai liesmas. Ja noplūdušais šķidrums vai gāze aizdegas, 
pastāv ugunsgrēka vai plīšanas risks. Ja šķidrums nokļūst acīs, izskalojiet tās ar lielu ūdens 
daudzumu. Pēc tam nekavējoties meklējiet medicīnisko palīdzību.
Akumulators satur elektrolīta šķīdumus, kas ir viegli uzliesmojoši organiskie šķīdinātāji.

• Neļaujiet bērniem lietot akumulatoru. Uzglabājiet akumulatoru bērniem nepieejamā vietā.
• Neglabājiet akumulatoru mitrā vietā. Šāda rīcība var izraisīt darbības traucējumus.
• Kad akumulators netiek lietots, turiet to tālāk no citiem metāla priekšmetiem, piemēram, 

papīra saspraudēm, monētām, atslēgām, naglām, skrūvēm vai citiem maziem metāla 
priekšmetiem, kas var izveidot savienojumu no viena termināļa uz otru. Akumulatora 
spaiļu savienošana kopā var izraisīt apdegumus vai ugunsgrēku.

• Ugunsgrēka gadījumā nekavējoties pārtrauciet mašīnas lietošanu un nodzēsiet to ar sausām 
ķīmiskām vielām, smilts augsni, oglekļa dioksīdu vai piemērotām putām.

SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS.
DROŠĪBAS ETIĶEŠU IZVIETOJUMS
Skatīt 1. attēlu II lappusē.
Akumulatora komplektam ir piestiprinātas drošības etiķetes, lai nodrošinātu tā drošu lietošanu. 
Uzmanīgi izlasiet šīs drošības etiķetes un šajā rokasgrāmatā sniegtos drošības norādījumus.

KOMPONENTU UN VADĪBAS IERĪČU ATRAŠANĀS VIETAS
Skatīt 2. attēlu II lappusē.



4

EKSPLUATĀCIJA

DROŠAS EKSPLUATĀCIJAS PROFILAKSE
• Pirms akumulatora lietošanas uzlādējiet akumulatoru ar oriģinālu Honda akumulatora lādētāju.
• Ja akumulators ir saplaisājis vai bojāts, nelietojiet to.
• Pārliecinieties, ka uz akumulatora savienotāja nav putekļu vai netīrumu. Lietojot to netīru, var 

rasties darbības traucējumi.
• Akumulatora kvalitāte pasliktinās, ja to atkārtoti uzlādē un izlādē, kā arī ja tas tiek uzglabāts 

un netiek lietots. 
• Akumulatoram nolietojoties, samazinās tā pilnas uzlādes jauda un saīsinās tā lietošanas 

ilgums. Tiklīdz pilnīgas uzlādes jauda ir samazinājusies, tā nevar tikt atjaunota un nevar 
sasniegt jauna akumulatora uzlādes jaudu.

UZLĀDES LĪMEŅA PĀRBAUDE
Skatīt 2. attēlu II lappusē.
Nospiežot uzlādes līmeņa pārbaudes pogu, iedegas vai mirgo uzlādes līmeņa indikators, lai jūs 
varētu pārliecināties par akumulatora uzlādes līmeni.

Indikatora displejs Uzlādes līmenis
Pilnībā uzlādēts.

Pietiekami uzlādēts.

Atlikušais akumulatora enerģijas daudzums ir zems.
Uzlādējiet akumulatora paku.

: Ieslēgts, : Mirgo, : Izslēgts

AKUMULATORA UZLĀDE
Lai uzzinātu, kā uzlādēt akumulatoru, skatiet akumulatora lādētāja lietošanas pamācību.

AKUMULATORA UZSTĀDĪŠANA
Lai uzzinātu, kā uzstādīt akumulatoru, skatiet konkrētās ierīces lietošanas pamācību.



5

TRANSPORTĒŠANA

AKUMULATORA PĀRNĒSĀŠANA
Pārnēsājot akumulatoru, ievērojiet šādus piesardzības pasākumus.
• Lai pārnēsātu akumulatoru, izņemiet to no norādītās ierīces vai akumulatora lādētāja.
• Turiet akumulatora komplekta rokturi un satveriet to stingri, lai pirksti neslīdētu no roktura.
• Nešūpojiet akumulatoru un nemetiet to.

IEVIETOŠANA TRANSPORTLĪDZEKLĪ
Ievietojot akumulatora transportlīdzeklī, novietojiet to līdzenā vietā transportlīdzeklī vai kravas 
nodalījumā un nostipriniet tā, lai tas nekustētos. Ja ir noteikumi, kas nosaka transportēšanas 
metodes, piemēram, prasības par uzglabāšanu noteiktā glabāšanas kastē, tad ievērojiet šos 
noteikumus.
Ievērojiet arī šādus piesardzības pasākumus, ievietojot akumulatoru transportlīdzeklī.
• Izņemiet akumulatoru no norādītās ierīces vai akumulatora lādētāja un pasargājiet to 

ar amortizējošu materiālu.
• Ievietojot un nostiprinot akumulatoru, vērsiet ieplūdes/izplūdes atveri uz leju, lai iekšā 

nenokļūtu lietus ūdens.
• Neiemetiet akumulatoru transportlīdzekļa kravas nodalījumā vai ārā no tā.
• Izvairieties no tiešiem saules stariem un neievietojiet vai nenostipriniet akumulatoru vietā, 

kur tas var ļoti sakarst, piemēram, slēgtā transportlīdzeklī.
• Ievietojot akumulatorus, nesakraujiet tos  vienu uz otra.
• Nenovietojiet bagāžu uz akumulatora. Uzmanieties arī, lai cita bagāža neslīdētu un 

nesaskartos ar akumulatoru.

TRANSPORTĒJOT AR KUĢI VAI GAISA KUĢI
Nosūtot ar trešo pušu starpniecību (piemēram, izmantojot gaisa transportu vai ekspedīcijas 
aģentūru), jāievēro īpašas iepakošanas un marķēšanas prasības. Lai sagatavotu sūtāmo 
priekšmetu, ir nepieciešams konsultēties ar bīstamo materiālu ekspertu.
Nosūtiet akumulatorus tikai tad, ja tie nav bojāti. Lūdzu, ņemiet vērā arī detalizētāku valsts 
noteikumu iespējamību.



6

TĪRĪŠANA
• Pirms tīrāt akumulatoru, izņemiet to no norādītās ierīces vai akumulatora lādētāja.
• Ja akumulators un savienotājs ir netīri, noslaukiet tos ar tīru, sausu drānu.

UZGLABĀŠANA
Neatbilstoša ilgstoša uzglabāšana var izraisīt akumulatora ātru bojāšanos. Tas var kļūt 
nelietojams.
• Pirms akumulatora uzglabāšanas noņemiet to no norādītās ierīces vai akumulatora lādētāja, 

lai novērstu neparedzētu darbību.
• Uzglabājot akumulatoru ļoti siltā vietā, akumulators var ātri sabojāties.

– Optimāla uzglabāšana istabas temperatūrā. Uzglabāšanas temperatūras diapazonu skatīt 
sadaļā "SPECIFIKĀCIJAS".

• Pirms akumulatora nodošanas ilgstošai glabāšanai, skatiet šādu tabulu, lai pārliecinātos, 
vai akumulatora uzlādes līmenis ir piemērots ilgstošai glabāšanai. Reizi gadā pārbaudiet 
arī akumulatora uzlādes līmeni, kamēr tas atrodas glabāšanā.

Indikatora displejs Uzlādes līmenis
Ilgtermiņa uzglabāšana nav iespējama. Akumulatora kvalitāte 
pasliktināsies, ja tas tiks uzglabāts šādā veidā. Izmantojiet 
akumulatoru, lai to izlādētu līdz uzlādes līmenim, kas 
piemērots ilgstošai glabāšanai.
Ilgtermiņa uzglabāšana ir iespējama. 

Reizi gadā pārbaudiet uzlādes līmeni. 
Ja mirgo tikai 1 uzlādes līmeņa indikators, papildiniet uzlādi, 
līdz iedegas no 1 līdz 3 indikatoriem.

Ilgtermiņa uzglabāšana nav iespējama. Ja akumulatora bloks tiks 
novietots glabāšanai šādā stāvoklī, tas pārmērīgi izlādēsies, un tas 
var kļūt nederīgs lietošanai. Uzlādējiet akumulatoru, līdz iedegas 
no 1 līdz 3 uzlādes līmeņa indikatori.

: Ieslēgts, : Mirgo, : Izslēgts



7

TRAUCĒJUMU NOVĒRŠANA
Pārbaudiet indikatorus un rīkojieties saskaņā ar turpmāk sniegtajiem norādījumiem,  
ja ir darbības traucējumi.
Ja problēma netiek atrisināta vai simptomi neuzlabojas, sazinieties ar pilnvaroto Honda 
servisa pārstāvi.

ALERT ERROR

Uzlādes līmeņa pārbaudes poga Uzlādes līmeņa indikators

KĻŪDU indikatorsTRAUKSMES indikators

Indikators
Iespējamais 

cēlonis
Risinājums

TRAUKSME KĻŪDA
Uzlādes 
līmenis

Mirgo —

— Problēma atrasta.

Atvienojiet visu akumulatoram pievienoto 
aprīkojumu, pagaidiet aptuveni 5 minūtes un 
nospiediet uzlādes līmeņa pārbaudes pogu.
• Ja TRAUKSMES indikators nemirgo, 

akumulatoru var izmantot kā parasti.

Mirgo 4 
indikatori

Problēma atrasta.
(Aizsardzība pret 
pārspriegumu)

Pēc tam, kad esat izpildījuši ar akumulatora 
problēmu saistītos norādījumus, 
pievienojiet norādīto ierīci un pārbaudiet, 
vai tā darbojas pareizi.
• Ja ierīce strādā, akumulatoru var 

izmantot kā parasti.

Mirgo 1 
indikatori

Problēma atrasta.
(Aizardzība pret 
zemu spriegumu)

Pēc tam, kad esat izpildījuši ar akumulatora 
problēmu saistītos norādījumus, 
pievienojiet akumulatora lādētāju un 
pārbaudiet, vai uzlāde sākas pareizi.
• Kad sākas uzlāde, akumulatoru var 

izmntot kā parasti.

—
Izgaismots

—

Tika konstatēta 
problēma ar 
norādīto ierīci 
vai akumulatora 
lādētāju, vai 
akumulatora 
darbības 
traucējumi.

Atvienojiet visu akumulatoram pievienoto 
aprīkojumu, pagaidiet līdz izslēdzas visi 
indikatori un nospiediet uzlādes līmeņa 
pārbaudes pogu.
• Ja KĻŪDAS indikators neiedegas, 

akumulatoru var izmantot kā parasti.
Pārbaudiet, vai ap akumulatoru nav 
svešķermeņu. Pievienojiet norādīto ierīci 
vai akumulatora lādētāju.
• Ja KĻŪDAS indikators ir izgaismots, 

problēma ir ar norādīto ierīci vai 
akumulatora lādētāju.

Mirgo
Konstatēts darbības 
traucējums.

Akumulators ir nederīgs.



8

SPECIFIKĀIJAS
Modelis DP72104Z
Apraksta kods UABC
Garums 233 mm (9,2 collas)
Platums 268 mm (10,6 collas)
Augstums 150 mm (5,9 collas)
Masa 6,4 kg (14,1 mārciņas)
Tips Uzlādējams litija jonu akumulators
Spriegums Līdzstrāva 72 V
Jaudas kapacitāte 720 Wh
Nominālā jauda 10,0 Ah
Uzlādes temperatūras diapazons 5 līdz 30 °C (41 līdz 86 °F)

Akumulatorus nevar uzlādēt 5 °C (41 °F) vai 
zemākā temperatūrā

Darba temperatūras diapazons -15 līdz 40 °C (5 līdz 104 °F)
Optimālais uzglabāšanas temperatūras 
diapazons

-5 līdz 30 °C (23 līdz 86 °F)

UTILIZĀCIJA
Lai aizsargātu vidi, neizmetiet šo produktu, izmantojot standarta atkritumu savākšanas iekārtas. 
Ievērojiet vietējos likumus un noteikumus vai konsultējieties ar pilnvaroto Honda pārstāvi par 
utilizāciju.

Neizmetiet elektroiekārtas kopā ar sadzīves atkritumiem. Ja elektroierīces tiek 
izmestas pildizgāztuvēs vai izgāztuvēs, vielas var noplūst, reaģēt un nonākt 
pārtikas ķēdē, kaitējot jūsu veselībai un labsajūtai. Lai iegūtu sīkāku informāciju 
par šī izstrādājuma utilizāciju, sazinieties ar savu pārstāvi vai tuvāko sadzīves 
atkritumu savākšanas dienestu.




